



Ильгиз, 30 лет

<https://globerland.com/user/130714>

Город проживания: Китай, Шанхай

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Предоставляю услуги профессионального переводчика в Шанхае , а также возможен выезд в другие города. Проживаю в Китае с 2016 года, 5+лет успешной работы переводчиком , также в ВЭД. Свободное знание китайского языка знание культуры и спецификации Китая , богатый опыт работы позволяют вести равный диалог с поставщиками , что способствует к более выгодным условиям для вашего бизнеса. Я уверен с своей способности предлагать эффективные решения , которые дают немедленный результат.

-Профессиональная переводческая деятельность (устно – письменно), -Консультации по ведению бизнеса в Китае
-Встреча в аэропорту, размещение в гостинице
-Сопровождение на выставках, фабриках, деловых встречах, туризм;
-Подбор и регистрация на выставках, сбор информации об участниках. -Самостоятельная работа на выставках по заказу клиента удаленно. -Мониторинг рынка поставщиков и выбор наиболее оптимальных поставщиков, -Аудит заводов и фабрик

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Образование

Бакалавриат 2016-2020 , Специальность: Бизнес-Китайский Чжэцзянский педагогический университет. Китай. город Цзиньхуа

Магистратура 2020-2022, Специальность: Международные Отношения

Восточно-китайский педагогический университет. Китай.город Шанхай

Опыт работы

1 : Бизнес переговоры за 2023 год

Темы: Автоматизация производств, Хладагенты-Фреон, Насосы , Авторефрижераторы , открытие счета в Банке.

2022-11 Китайская международная выставка (сопровождение на выставке).

2019-08 Кыргызстан Международная конференция по развитию импортной и экспортной торговли (переводил с русского для китайских клиентов в Кыргызстане.

2018-10 Hangzhou Silk Road Expo (сопровождение перевод и введение)

2018-09 Тяньцзиньская конференция по импорту и экспорту велосипедов (отвечал за перевод конференции и прием клиентов из русскоязычных регионов).

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/130714>

